
 
 

UCHWAŁA NR XV/89/25 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211 i art. 212, art. 235 – 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy 
Radgoszcz uchwala, co następuje: W Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2025 Nr X/58/24 Rady 
Gminy Radgoszcz z dnia 30 grudnia 2024 r. z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 675.145,10 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 322.745,10 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 352.400,00 zł; 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 675.145,10 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 171.145,10 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 504.000,00 zł; 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w załączniku nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 13 do Uchwały Nr X/58/24 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 30 grudnia 2024 r. – 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz na 2025 rok otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Michał Wolak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4312



 

1 
 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XV/89/25 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 
 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2025 ROK – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 239 279,23 0,00 146 900,00 386 179,23 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 437,95 0,00 146 900,00 197 337,95 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 437,95 0,00 146 900,00 197 337,95 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 000,00 0,00 17 000,00 49 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 32 000,00 0,00 17 000,00 49 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

32 000,00 0,00 17 000,00 49 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

15 482 244,89 0,00 110 000,00 15 592 244,89 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 109 500,00 0,00 110 000,00 1 219 500,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 006 000,00 0,00 110 000,00 1 116 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 544 300,00 0,00 48 845,10 1 593 145,10 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 48 845,10 48 845,10 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 48 845,10 48 845,10 

bieżące razem: 46 342 876,80 0,00 322 745,10 46 665 621,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

170 293,28 0,00 0,00 170 293,28 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4312



 

2 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 

926   Kultura fizyczna 944 670,00 0,00 209 400,00 1 154 070,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 944 670,00 0,00 209 400,00 1 154 070,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

244 670,00 0,00 209 400,00 454 070,00 

majątkowe razem: 14 112 346,65 0,00 352 400,00 14 464 746,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 137 006,76 0,00 0,00 1 137 006,76 

Ogółem: 60 455 223,45 0,00 675 145,10 61 130 368,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 307 300,04 0,00 0,00 1 307 300,04 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

                        mgr Michał Wolak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4312



 

1 
 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XV/89/25 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2025 ROK – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

9 334 245,28 380 370,28 380 370,28 3 342,64 377 027,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 953 875,00 8 953 875,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 634 245,28 380 370,28 380 370,28 3 342,64 377 027,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 253 875,00 9 253 875,00 0,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

371 870,28 371 870,28 371 870,28 3 342,64 368 527,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 671 870,28 371 870,28 371 870,28 3 342,64 368 527,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed 
zmianą 

1 287 456,10 577 156,10 577 156,10 0,00 577 156,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 300,00 710 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 437 456,10 577 156,10 577 156,10 0,00 577 156,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 300,00 860 300,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed 
zmianą 

141 248,00 141 248,00 141 248,00 0,00 141 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 248,00 141 248,00 141 248,00 0,00 141 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

700  
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

4 519 244,99 582 535,90 582 535,90 38 600,00 543 935,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 936 709,09 3 936 709,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 570 244,99 588 535,90 588 535,90 38 600,00 549 935,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 981 709,09 3 981 709,09 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

4 519 244,99 582 535,90 582 535,90 38 600,00 543 935,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 936 709,09 3 936 709,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 570 244,99 588 535,90 588 535,90 38 600,00 549 935,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 981 709,09 3 981 709,09 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4312



 

2 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność usługowa 

przed 
zmianą 

362 400,00 362 400,00 362 400,00 120 000,00 242 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 400,00 410 400,00 410 400,00 120 000,00 290 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

1 445 000,00 235 000,00 210 000,00 15 000,00 195 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 479 000,00 269 000,00 244 000,00 15 000,00 229 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed 
zmianą 

1 425 000,00 225 000,00 200 000,00 15 000,00 185 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 459 000,00 259 000,00 234 000,00 15 000,00 219 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

21 132 815,80 21 109 815,80 20 164 115,80 16 648 712,80 3 515 403,00 220 000,00 725 700,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 150 815,80 21 127 815,80 20 182 115,80 16 648 712,80 3 533 403,00 220 000,00 725 700,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

13 336 109,80 13 313 109,80 12 795 109,80 11 454 799,80 1 340 310,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 354 109,80 13 331 109,80 12 813 109,80 11 454 799,80 1 358 310,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

3 019 140,00 2 110 100,00 1 992 100,00 186 000,00 1 806 100,00 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 909 040,00 909 040,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 145,10 59 145,10 59 145,10 0,00 59 145,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 078 285,10 2 169 245,10 2 051 245,10 186 000,00 1 865 245,10 0,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 909 040,00 909 040,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 145,10 59 145,10 59 145,10 0,00 59 145,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 145,10 104 145,10 104 145,10 0,00 104 145,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4312



 

3 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

926  Kultura fizyczna 

przed 
zmianą 

2 472 256,00 109 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 363 256,00 2 363 256,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 487 256,00 115 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372 256,00 2 372 256,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed 
zmianą 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed 
zmianą 

2 452 256,00 89 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 363 256,00 2 363 256,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 461 256,00 89 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372 256,00 2 372 256,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

61 479 496,45 42 477 042,96 36 510 322,31 25 367 590,87 11 142 731,44 696 733,00 4 421 261,00 223 726,65 0,00 625 000,00 19 002 453,49 19 002 453,49 1 704 273,40 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 675 145,10 171 145,10 171 145,10 0,00 171 145,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 154 641,55 42 648 188,06 36 681 467,41 25 367 590,87 11 313 876,54 696 733,00 4 421 261,00 223 726,65 0,00 625 000,00 19 506 453,49 19 506 453,49 1 704 273,40 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                          mgr Michał Wolak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4312



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XV/89/25

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Zmiany Plan

+/- po zmianach

1 2 3 4 5 6

010  Rolnictwo i łowiectwo 8 953 875,00 300 000,00 9 253 875,00

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 62 000,00 0,00 62 000,00

 w tym:

 1. Rozbudowa sieci wodociągowej

     Radgoszcz, ul. E. Orzeszkowej

 2. Rozbudowa sieci wodociągowej

     Żdżary, ul. Tarnowska

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 891 875,00 0,00 8 891 875,00

 w tym:

 1. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap I

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 3 250 000,00 0,00 3 250 000,00

 2. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap II

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 3 450 000,00 0,00 3 450 000,00

 3. Budowa kanalizacji sanitarnej przy

     ulicach Mickiewicza, Kościelnej, 

     Akacjowej, Kopernika i Dębowej

     w miejscowości Radgoszcz (projekt)

 4. Budowa kanalizacji sanitarnej przy

     ulicy E. Orzeszkowej w miejscowości 

     Radgoszcz (projekt)

 5. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Radgoszcz, ul. E. Orzeszkowej-zadanie I

 6. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Radgoszcz, ul. E. Orzeszkowej-zadanie II

 7. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Luszowice, ul. Dąbrowska

 8. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Luszowice, ul. Witosa

 9. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Luszowice, ul. 600-lecia Luszowic

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RADGOSZCZ
NA 2025 ROK

69 000,00

24 000,00

60 000,00

Dział

3 814 875,00

Rozdział Nazwa - treść Plan

19 000,00

43 000,00

4 065 000,00

20 000,00

370 000,00

150 000,00

46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

370 000,00

150 000,00

46 000,00

69 000,00

24 000,00

43 000,00

19 000,00

3 814 875,00

4 065 000,00

60 000,00

20 000,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4312



 10. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

       Żdżary, ul. Tarnowska
23 000,00 0,00 23 000,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4312



1 2 3 4 5 6

 11. Przebudowa sieci kanalizacyjnej

       polegająca na montażu komory

       przepompowni ścieków oraz  

       wykorzystanie istniejącego zbiornika

       na osadnik przy ul. Nadbrzeżnej

       w Luszowicach

01095  Pozostała działalność 0,00 300 000,00 300 000,00

 w tym:

 1. Remont drogi wewnętrznej

     w miejscowości Radgoszcz,

     dz. nr 2029 i 2033/1

600  Transport i łączność 710 300,00 150 000,00 860 300,00

60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 150 000,00 150 000,00

 w tym:

 1.  Budowa drogi dla pieszych 

      w ciągu drogi powiatowej nr 1323K

      ul. Witosa w miejscowości Radgoszcz

      (km 4+254,00 - 4+614,00)

      - pomoc finansowa między jst

60016  Drogi publiczne gminne 710 300,00 0,00 710 300,00

 w tym:

 1. Budowa chodnika przy ul. Leśnej

     w miejscowości Radgoszcz (projekt)

 2. Przebudowa drogi gminnej 181004K

     w km od 0+010,00 do km 0+385,40

     w miejscowości Radgoszcz ,

     Gmina Radgoszcz

 3. Przebudowa drogi gminnej

     ul. Jeziorańska w Smykowie 

     i ul. Brzozowa w Luszowicach (projekt)

 4. Przebudowa drogi gminnej

     ul. Kasztanowa w Radgoszczy

     w km 0+000-0+300 (projekt)

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 936 709,09 45 000,00 3 981 709,09

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 936 709,09 45 000,00 3 981 709,09

 w tym:

 1. Budowa remizy Ochotniczej Straży 

     Pożarnej w Radgoszczy-Krzywdzie

     z funkcją kulturalno-społeczną - etap III

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

 2. Przebudowa, rozbudowa 

     i termomodernizacja OSP Radgoszcz

     z otaczającą infrastrukturą

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 1 774 561,89 0,00 1 774 561,89

0,00 150 000,00 150 000,00

0,00

11 300,00 0,00

15 000,00

0,00 300 000,00 300 000,00

0,00 1 896 709,09

2 010 000,00

0,00

584 000,00

250 000,00

1 896 709,09

100 000,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

15 000,00

2 010 000,00

100 000,00

584 000,00

11 300,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4312



1 2 3 4 5 6

 3. Budowa ogrodzenia budynku Domu

     Ludowego i budynku OSP w Smykowie

 4. Zakup działek i regulacja własności 

     gruntów gminnych

750  Administracja publiczna 504 273,40 0,00 504 273,40

75095  Pozostała działalność 504 273,40 0,00 504 273,40

 w tym:

 1. Cyberbezpieczny samorząd - podniesienie

     poziomu cyberbezpieczeństwa

     w gminie Radgoszcz

754  Bezpieczeństwo publiczne

 i ochrona przeciwpożarowa

75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

 w tym:

 1. Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji

     przy Komendzie Wojewódzkiej

     na zakup samochodu osobowego 

     z segmentu C dla Komendy Powiatowej

     Policji w Dąbrowie Tarnowskiej

75412  Ochotnicze straże pożarne 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

 w tym:

 1. Zakup średniego samochodu ratowniczo-

     gaśniczego dla OSP Luszowice

     w ramach Projektu pn. "Bezpieczna

     Małopolska-Bon na ratowanie

     -Straż Pożarna

801  Oświata i wychowanie 23 000,00 0,00 23 000,00

80101  Szkoły podstawowe 23 000,00 0,00 23 000,00

 w tym:

 1. Zakup wyposażenia  kuchni

     w SP w Luszowicach

900  Gospodarka komunalna

 i ochrona środowiska

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 909 040,00 0,00 909 040,00

 w tym:

 1. Modernizacja infrastruktury

     oświetleniowej w Gminie Radgoszcz

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 839 040,00 0,00 839 040,00

 2. Budowa oświetlenia autonomicznego

     na ul. Szczucińskiej, ul. Leśnej, 

     ul. Nowa Wieś w miejscowości Małec

0,00 45 000,00 45 000,00

10 000,00

23 000,00 0,00

0,00

40 000,00

909 040,00

869 040,00

504 273,40

1 210 000,00

1 200 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

504 273,40

1 210 000,00

1 200 000,00

909 040,00

10 000,00

23 000,00

869 040,00

40 000,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4312



1 2 3 4 5 6

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 392 000,00 0,00 392 000,00

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 392 000,00 0,00 392 000,00

 w tym:

 1. Renowacja tynków zewnętrznych

     i wewnętrznych oraz drzwi głównych

     Kościoła zabytkowego pw. Św. Józefa

     Oblubieńca NMP w Luszowicach

     - Dotacja dla Parafii Luszowice

926  Kultura fizyczna 2 363 256,00 9 000,00 2 372 256,00

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 363 256,00 9 000,00 2 372 256,00

 w tym:

 1. Modernizacja kompleksu sportowego

     "Moje boisko - Orlik 2012"

     w Luszowicach

 2. Budowa wielofunkcyjnego boiska

     sportowego przy ul. A. Mickiewicza

     w Radgoszczy

 3. Rozbudowa placu zabaw na terenie

     zbiornika rekreacyjnego w Radgoszczy

     o elementy infrastruktury sportowej

19 002 453,49 504 000,00 19 506 453,49

11 313 601,89 0,00 11 313 601,89

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Michał Wolak

1 072 595,00 0,00 1 072 595,00

1 290 661,00 0,00

Rządowy Fundusz "Polski Ład"

 w tym:

1 704 273,40

wydatki inwestycyjne na programy i projekty

finansowane z udziałem środków publicznych

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

0,00

392 000,00 0,00

9 000,00

0,00

9 000,00

1 704 273,40

1 290 661,00

392 000,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4312



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XV/89/25

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dotacje

(5+6+7+8+9) Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

 przeciwpożarowa

75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000 0 0 0 0 15 000

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom

 niezaliczanym do sektora finansów publicznych:

 1) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Luszowicach

      w tym z funduszu sołeckiego (4000) 4 000 0 0 0 0 4 000

 2) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Małcu

      w tym z funduszu sołeckiego (5000) 5 000 0 0 0 0 5 000

 3) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Smykowie

      w tym z funduszu sołeckiego (3000) 3 000 0 0 0 0 3 000

 4) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żdżarach

      w tym z funduszu sołeckiego (3000) 3 000 0 0 0 0 3 000

801  Oświata i wychowanie 220 000 0 0 0 220 000 0

80104  Przedszkola 210 000 0 0 0 210 000 0

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

 systemu oświaty:

 1) dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola

    Muzycznego "Kraina Melodii" w Radgoszczy 210 000 0 0 0 210 000 0

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz na 2025 rok

Dział Rozdział Nazwa-treść sektora finansów publicznych
Dotacje dla jednostek Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

0

A. DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

0 0 15 00015 000 0

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4312



1 2 3 4 5 6 7 8 9

 Realizacja zadań wymagających stosowania

 specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

 dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych

 w szkołach podstawowych i innych formach

 wychowania przedszkolnego 10 000 0 0 0 10 000 0

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

 systemu oświaty:

 1) dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola

    Muzycznego "Kraina Melodii" w Radgoszczy 10 000 0 0 0 10 000 0

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 733 0 0 11 733 0 0

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

 niepełnosprawnych 11 733 0 0 11 733 0 0

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst

 na dofinansowanie własnych zadań bieżących

 1) dotacja do kosztów rehabilitacji mieszkańców gminy,

      warsztaty terapii zajęciowej 11 733 0 0 11 733 0 0

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 000 360 000 0 0 0 20 000

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000 0 0 0 0 20 000

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

 udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

 lub dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji

 organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 20 000 0 0 0 0 20 000

92116  Biblioteki 360 000 360 000 0 0 0 0

 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji

 kultury - dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Radgoszczy 360 000 360 000 0 0 0 0

926  Kultura fizyczna 70 000 0 0 0 0 70 000

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000 0 0 0 0 70 000

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

 udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

 lub dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji

 organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 70 000 0 0 0 0 70 000

A. Ogółem dotacje na zadania bieżące 696 733 360 000 0 11 733 220 000 105 000

80149

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4312



1 2 3 4 5 6 7 8 9

600  Transport i łączność 150 000 0 0 150 000 0 0

60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000 0 0 150 000 0 0

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst

 na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

 dla Powiatu Dąbrowskiego:

 1) Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej

      nr 1323K ul. Witosa w miejscowości Radgoszcz

      (km 4+254,00 - 4+614,00) 150 000 0 0 150 000 0 0

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 392 000 0 0 0 0 392 000

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 392 000 0 0 0 0 392 000

 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie

 na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów

 zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora

 2) Dotacja dla Parafii Luszowice:

     Renowacja tynków zewnętrznych i wewnętrznych 

    oraz drzwi głównych Kościoła zabytkowego 

     pw. Św. Józefa Oblubieńca NMP w Luszowicach 392 000 0 0 0 0 392 000

B. Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne 542 000 0 0 150 000 0 392 000

OGÓŁEM DOTACJE (A+ B) 1 238 733 360 000 0 161 733 220 000 497 000

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Michał Wolak

B. DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4312


	UCHWAŁA NR XV/89/25 RADY GMINY RADGOSZCZ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-04T16:40:28+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




